[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕБЕДЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack] 3-й созыв, 24-е заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 июня 2017 №67
с.Лебеди

Об утверждении списка малообеспеченных граждан, нуждающихся в обеспечении гуманитарным углем в 2017 году по Лебедевскому сельскому поселению

Рассмотрев заявления малообеспеченных граждан, нуждающихся в обеспечении гуманитарным углем в 2017 году, Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить список малообеспеченных граждан, нуждающихся в обеспечении гуманитарным углем в 2017 году, согласно приложению №1.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Лебедевского сельского поселения и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Минич Н.В).

           Председатель
Совета народных депутатов
Лебедевского сельского поселения                                 И.Ю.Мясоедов
           Глава
Лебедевского сельского поселения                               И.Ю. Мясоедов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета  народных депутатов
Лебедевского сельского поселения
от 29.06.2017 №67

СПИСОК
малообеспеченных граждан, нуждающиеся в обеспечении гуманитарным углем по Лебедевскому сельскому поселению в 2017 году.

№
[bookmark: __UnoMark__273_179837805]п\п
[bookmark: __UnoMark__274_179837805][bookmark: __UnoMark__275_179837805]Фамилия, имя, отчество
[bookmark: __UnoMark__276_179837805][bookmark: __UnoMark__277_179837805]категория
[bookmark: __UnoMark__278_179837805][bookmark: __UnoMark__279_179837805]1
[bookmark: __UnoMark__280_179837805][bookmark: __UnoMark__281_179837805]Петрова Татьяна Валерьевна
[bookmark: __UnoMark__282_179837805][bookmark: __UnoMark__283_179837805]Малообеспеченная семья
[bookmark: __UnoMark__284_179837805][bookmark: __UnoMark__285_179837805]2
[bookmark: __UnoMark__286_179837805][bookmark: __UnoMark__287_179837805]Щеглова Наталья Владимировна
[bookmark: __UnoMark__288_179837805][bookmark: __UnoMark__289_179837805]Малообеспеченная семья
[bookmark: __UnoMark__290_179837805][bookmark: __UnoMark__291_179837805]3
[bookmark: __UnoMark__292_179837805][bookmark: __UnoMark__293_179837805]Зайцева Вера Григорьевна
[bookmark: __UnoMark__294_179837805][bookmark: __UnoMark__295_179837805]Одиноко проживающий пенсионер
[bookmark: __UnoMark__296_179837805][bookmark: __UnoMark__297_179837805]4
[bookmark: __UnoMark__298_179837805][bookmark: __UnoMark__299_179837805]Образумова Анастасия Валерьевна
[bookmark: __UnoMark__300_179837805][bookmark: __UnoMark__301_179837805]Малообеспеченная семья
[bookmark: __UnoMark__302_179837805][bookmark: __UnoMark__303_179837805]5
[bookmark: __UnoMark__304_179837805][bookmark: __UnoMark__305_179837805]Харитонова Рабича Хисамовна
[bookmark: __UnoMark__306_179837805][bookmark: __UnoMark__307_179837805]Одиноко проживающий пенсионер
[bookmark: __UnoMark__308_179837805][bookmark: __UnoMark__309_179837805]6
[bookmark: __UnoMark__310_179837805][bookmark: __UnoMark__311_179837805]Клещеногова Светлана Анатольевна
[bookmark: __UnoMark__312_179837805][bookmark: __UnoMark__313_179837805]Малообеспеченная семья
[bookmark: __UnoMark__314_179837805][bookmark: __UnoMark__315_179837805]7
[bookmark: __UnoMark__316_179837805][bookmark: __UnoMark__317_179837805]Синючкова Ирина Сергеевна
[bookmark: __UnoMark__318_179837805][bookmark: __UnoMark__319_179837805]Малообеспеченная семья
[bookmark: __UnoMark__320_179837805][bookmark: __UnoMark__321_179837805]8
[bookmark: __UnoMark__322_179837805][bookmark: __UnoMark__323_179837805]Логунова Наталья Евгеньевна
[bookmark: __UnoMark__324_179837805][bookmark: __UnoMark__325_179837805]Малообеспеченная семья
[bookmark: __UnoMark__326_179837805][bookmark: __UnoMark__327_179837805]9
[bookmark: __UnoMark__328_179837805][bookmark: __UnoMark__329_179837805]Осипова Надежда Владимировна
[bookmark: __UnoMark__330_179837805][bookmark: __UnoMark__331_179837805]пенсионер
[bookmark: __UnoMark__332_179837805][bookmark: __UnoMark__333_179837805]10
[bookmark: __UnoMark__334_179837805][bookmark: __UnoMark__335_179837805]Петрова Любовь Семеновна
[bookmark: __UnoMark__336_179837805][bookmark: __UnoMark__337_179837805]Малообеспеченная семья
[bookmark: __UnoMark__338_179837805][bookmark: __UnoMark__339_179837805]11
[bookmark: __UnoMark__340_179837805][bookmark: __UnoMark__341_179837805]Григоренко Наталья Павловна
[bookmark: __UnoMark__342_179837805][bookmark: __UnoMark__343_179837805]Пенсионер
[bookmark: __UnoMark__344_179837805][bookmark: __UnoMark__345_179837805]12
[bookmark: __UnoMark__346_179837805][bookmark: __UnoMark__347_179837805]Зарыпов Заки Саитшеевич
[bookmark: __UnoMark__348_179837805][bookmark: __UnoMark__349_179837805]Пенсионер
[bookmark: __UnoMark__350_179837805][bookmark: __UnoMark__351_179837805]13
[bookmark: __UnoMark__352_179837805][bookmark: __UnoMark__353_179837805]Горбунова Юлия Юрьевна
[bookmark: __UnoMark__354_179837805][bookmark: __UnoMark__355_179837805]Малообеспеченная семья
[bookmark: __UnoMark__356_179837805][bookmark: __UnoMark__357_179837805]14
[bookmark: __UnoMark__358_179837805][bookmark: __UnoMark__359_179837805]Рыбакова Елена Владимировна
[bookmark: __UnoMark__360_179837805][bookmark: __UnoMark__361_179837805]Малообеспеченная семья
[bookmark: __UnoMark__362_179837805][bookmark: __UnoMark__363_179837805]15
[bookmark: __UnoMark__364_179837805][bookmark: __UnoMark__365_179837805]Кряклин Виктор Петрович
[bookmark: __UnoMark__366_179837805][bookmark: __UnoMark__367_179837805]Пенсионер
[bookmark: __UnoMark__368_179837805][bookmark: __UnoMark__369_179837805]16
[bookmark: __UnoMark__370_179837805][bookmark: __UnoMark__371_179837805]Агафонова Анна Геннадьевна
[bookmark: __UnoMark__372_179837805][bookmark: __UnoMark__373_179837805]Малообеспеченная семья
[bookmark: __UnoMark__374_179837805][bookmark: __UnoMark__375_179837805]17
[bookmark: __UnoMark__376_179837805][bookmark: __UnoMark__377_179837805]Лыскова Нина Васильевна
[bookmark: __UnoMark__378_179837805][bookmark: __UnoMark__379_179837805]пенсионер
[bookmark: __UnoMark__380_179837805][bookmark: __UnoMark__381_179837805]18
[bookmark: __UnoMark__382_179837805][bookmark: __UnoMark__383_179837805]Горюнова Зоя Юрьевна
[bookmark: __UnoMark__384_179837805]пенсионер

image1.jpeg